АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26 декабря 2019 г.									№ 217
пгт. Игрим
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 30.08.2011 года № 27 «О создании Общественного координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Игрим»

[bookmark: OLE_LINK1]1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 30.08.2011 года № 27 следующие изменения:
1.1. «Приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Игрим от 30.08.2011 года № 27 изменить и изложить согласно приложению к настоящему постановлению».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Игрим по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

Глава поселения										Т.А. Грудо

Приложение 2
к постановлению
администрации городского поселения Игрим
от «30» августа» 2011 года № 27
Состав
Общественного координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Игрим

	Котовщикова Елена Валерьевна
	Заместитель Главы городского поселения Игрим по социальным вопросам, председатель Совета

	Яблонская Ирина Владимировна
	Начальник отдела по учету, распределения жилья и социальным вопросам, заместитель председателя Совета

	Майорова Наталия Анатольевна
	Ведущий специалист, ответственный секретарь Совета

	Германова Любовь Владимировна
	Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, член Совета

	Яковлева Светлана Петровна
	Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, член Совета

	Трифонова Елена Александровна
	Заместитель генерального директора ОАО «Игримторг», член Совета

	Галицкая Валентина Павловна
	Индивидуальный предприниматель, член Совета

	Лаврентьева Людмила Александровна
	Индивидуальный предприниматель, член Совета

	Конуп Елена Павловна
	Индивидуальный предприниматель, член Совета

	Осокин Евгений Владимирович
	Индивидуальный предприниматель, член Совета

	Суходолова Татьяна Валериевна
	Индивидуальный предприниматель, член Совета

	Васягин Василий Викторович
	Директор ООО «АльТС», член Совета